

Pojistná smlouva

č. 8082421911

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 465 166 777 fax: 465 667 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: [redacted] account manager

a

Služby města Pardubic a.s.

se sídlem / místem podnikání Hůrka 1803
53012, Pardubice - Bílé Předměstí

IČO: 25262572
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527
(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Mgr. Klára Sýkorová, místopředseda představenstva

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného majetku,
 - b) ve všech ostatních pojištěních:

Služby města Pardubic a.s.

Hůrka 1803

53012, Pardubice - Bílé Předměstí

IČO: 25262572

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou ti uvedeni u konkrétního předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
 - b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.
4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 13.04.2025 00:00 hodin

Konec pojištění: 13.04.2028 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Pojištění vozidel

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro poskytování Asistenční služby AS 2019 (dále jen "AS 2019").

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

Vozidlo							Pojistná doba		Rozsah pojištění				
P.č.	Registrační značka	Tovární značka / typ / druh	VIN/č.karoserie	Rok výroby	Pojistná hodnota	Vlastnictví vozidla	Počátek pojištění 00:00 hod	Konec pojištění 00:00 hod	Pojistná částka (Kč)	Roční limit pojistného plnění (Kč)	Pojištění	Spoluúčast (Kč)	Územní rozsah
1	3E9997	Čtyřkolka / Neuvedeno / Čtyřkolka	ZLNE10001BF000030	2011	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	200 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	200 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
Motorová čtyřkolka musí být pro vznik nároku na pojistné plnění u rizika odcizení, v případě že není uložena v uzamčené garáži, zabezpečena následujícím způsobem: musí být připoutána bezpečnostním řetězem s oky o síle min.10mm ke stavbě (např.: sloupy veřejného osvětlení a podobné se zemí pevně spojené objekty) nebo ke stavební součásti pevně spojené s nemovitostí.													
2	2E63483	Mercedes / V nákladní	WDB6703221N122693	2006	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	900 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	900 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	2 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
3	5E15812	Volkswagen / Transporter / nákladní	VW1ZZZHEH065999	2014	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	220 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	220 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
4	5E35182	Volkswagen / Crafter nákladní	VW1ZZZ2EZE6031663	2014	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	300 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	300 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
5	5E55411	Škoda / Rapid Osobní	TMBAB6NH0G4007078	2015	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	210 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	210 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

6	5E69638	Škoda / Rapid Osobní	/	TMBAA6NH3G401671 6	2015	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	230 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	230 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
7	5E76604	Škoda / Rapid Osobní	/	TMBAB6NH9G403285 3	2016	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	250 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	250 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
8	5E76603	Škoda / Rapid Osobní	/	TMBEB6NH9G454372 4	2016	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	250 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	250 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
9	5E81973	Volkswagen / Transporter / Osobní	/	WV1ZZZ7HZHH00552 9	2016	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	300 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	300 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
10	5E97806	Škoda / Fabia Osobní	/	TMBJM6NJ0HZ19636 4	2017	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	220 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	220 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028		5 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
								13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
11	6E23051	Škoda / Fabia Osobní	/	TMBJP6NJ8JZ200528	2018	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	240 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

							13.04.2025	13.04.2028	240 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		5 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
12	6E23052	Škoda / Fabia / Osobní	TMBJP6NXXJZ201471	2018	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	240 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	240 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		5 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
13	7H02128	Volkswagen / Transporter / nákladní	VW1ZZZ7HZJX029918	2018	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	450 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	450 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
14	6E25303	Dacia / Duster / Osobní	VF1HJD40860253348	2018	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	350 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	350 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
15	E022027	John Deere / JOHN DEERE / traktor	1LV3045RCJJ501179	2019	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	900 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	900 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	2 000 Kč	Evropa a Turecko
16	6E35067	Mitsubishi / Fuso / nákladní	TYBFEB71ELDB03761	2019	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	1 500 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

							13.04.2025	13.04.2028	1 500 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	2 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
17	6E23084	Dacia / DOKKER Osobní	/UU18SDXV560174948	2018	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	200 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	200 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
18	6E35626	Mercedes / V Osobní	/WDF44781313585750	2019	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	1 200 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	1 200 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
Odchylně od VPP HA 2017 část F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení se ujednává tento způsob zabezpečení : Vozidlo musí být pro vznik nároku na pojistné plnění zabezpečeno funkčním imobilizérem.													
19	6E65440	Škoda / SCALA Osobní	/TMBER6NWXL3126316	2020	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	330 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	330 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
20	5SD3274	DAF / Daf nákladní	/XLRAEL1700L499293	2020	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	3 000 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	3 000 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	2 000 Kč	Evropa a Turecko
21	6E91413	Škoda / KAMIQ Osobní	/TMBGR9NWXN3007968	2021	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	380 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

							13.04.2025	13.04.2028	380 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
22	6E91363	Škoda / KAMIQ Osobní	/ TMBGR9NW7N3018135	2021	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	430 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	430 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
23	E024967	John Deere / JOHN DEERE / traktor	1LV3033RVLL501012	2022	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	1 069 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	1 069 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	2 000 Kč	Evropa a Turecko
24	7E05393	Mercedes / Benz Osobní	/ W1V44781513969862	2022	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	1 645 000		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	1 645 000		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
25	7E06233	Škoda / Octavia Osobní	/ TMBJR8NX5NY103728	2022	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	632 522		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	632 522		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		ÚRAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
26	7E16117	Škoda / KAMIQ Osobní	/ TMBGR9NW8P3085023	2023	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	511 735		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

							13.04.2025	13.04.2028	511 735		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		URAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
27	7E22718	Škoda / Octavia / Osobní	TMBJR8NX0PY093340	2023	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	559 929		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	559 929		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		URAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
28	7E23086	Škoda / Octavia / Osobní	TMBAR8NX0PY109925	2023	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	573 105		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	573 105		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		URAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
29	7E26932	Volkswagen / Transporter / Osobní	VW1ZZZ7H7PX035901	2023	obvyklá cena	vlastní	13.04.2025	13.04.2028	747 631		HA	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	747 631		ODC	10 %, min. 10 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		URAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
30	7E29583	Škoda / Fabia / Osobní	TMBEP6PJ7P4107844	2023	obvyklá cena	vlastní i cizí	13.04.2025	13.04.2028	297 925		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	297 925		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028	100 000		URAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
							13.04.2025	13.04.2028		10 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko
31	6SL4822	Ford / Transit / Osobní	WF0AXXTTRARG13371	2024	obvyklá cena	vlastní i cizí	13.04.2025	13.04.2028	2 616 300		HA	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

	13.04.2025	13.04.2028	2 616 300		ODC	5 %, min. 5 000 Kč	Evropa a Turecko
	13.04.2025	13.04.2028	100 000		URAZ (+DO)	bez spoluúčasti	Evropa a Turecko
	13.04.2025	13.04.2028		20 000	SKL	500 Kč	Evropa a Turecko

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné, nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu **ČSOB Pojišťovna Asistence** na telefon + **420 222 803 442** s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou dány podmínkami AS 2019, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNĚNÍ

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ

Zkratkou (pojmem) **HA** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. II odst. 1 VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) **ODC** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. II odst. 2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) **SKL** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl Pojištění okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) **ÚRAZ** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část E oddíl Úrazové pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištění přepravovaných osob se vztahuje na osoby přepravované pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojistné částky.

ÚRAZ (-DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.

ÚRAZ (+DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu – denní odškodné.

Na sjednané výši pojistné částky pro případ **trvalých následků úrazu** závisí pojistné částky pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

pojištění:	Pojistná částka (Kč)		
- pojištění trvalých následků úrazu	do 100 000	100 001 - 200 000	200 001 - 300 000
- pojištění smrti způsobené úrazem	50 000	100 000	150 000
- denní odškodné	100	200	300
- pojištění trvalých následků úrazu	300 001 – 400 000	400 001 – 500 000	500 001 – 600 000
- pojištění smrti způsobené úrazem	200 000	250 000	300 000
- denní odškodné	400	500	600

Článek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit pojistiteli na tel.: **466 100 777** nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

CZECH INSURANCE AGENCY s.r.o.
Jana Palacha 1552
53002 PARDUBICE 2

Článek IV.

Slevy na pojistném

Bonifikace

1. Pojistitel a pojistník sjednávají, že po skončení každého jednotlivého pojistného období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bude, pokud o to pojistník ve lhůtě do šesti měsíců od jeho skončení písemně požádá,

pojistitelem provedeno za podmínek stanovených v tomto článku pojistné smlouvy vyhodnocení pojištění za poslední uplynulé pojistné období (dále také jen „**hodnocené pojistné období**“) a podle výsledku tohoto vyhodnocení vznikne pojistníkovi právo na vrácení části jím pojistiteli zaplaceného běžného pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období (dále také jen „**bonus**“). Pokud pojistník nedoručí žádost podle předchozí věty pojistiteli ve lhůtě podle předchozí věty, je vznik práva na bonus, i když by pro jeho poskytnutí byly jinak splněny všechny další podmínky stanovené tímto článkem pojistné smlouvy, ponechán výhradně na svobodné vůli pojistitele a na jeho jednostranném rozhodnutí.

2. **Škodným poměrem** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí poměr, vyjádřený v procentech, mezi
 - pojistným plněním a rezervou na pojistná plnění v čitateli a
 - předepsaným pojistným ve jmenovateli.
3. **Pojistným plněním** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné plnění, na které vznikl oprávněné osobě nárok za pojistné události nastalé v hodnoceném pojistném období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojistitelem vyplaceno.
4. **Rezervou na pojistná plnění** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí rezerva na pojistná plnění stanovená pojistitelem ve smyslu ustanovení § 52 až § 58 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vztahující se k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou.
5. **Předepsaným pojistným** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí běžné pojistné za hodnocené pojistné období za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této pojistné smlouvě před započtením vlivu případného bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy.
6. Bonus nabývá v závislosti na výši škodného poměru následujících hodnot vyjádřených v procentech z předepsaného pojistného:

Výše škodného poměru (v %)	Výše bonusu (v %)
0 – 10 %	15 %
více než 10% - 20%	10 %
více než 20% - 30%	5 %
více než 30 %	0 %

7. Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnocení pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období nejdříve po uplynutí čtyř měsíců od skončení hodnoceného pojistného období a současně nejdříve po uplynutí jednoho měsíce od doručení písemné žádosti pojistníka pojistiteli. Ve stejné lhůtě sdělí písemně pojistníkovi výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.
 - skutečnost, zda právo na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi vzniklo či nevzniklo, a
 - odůvodnění skutečnosti podle předchozí odrážky.
8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy uhradí pojistitel pojistníkovi bezhotovostním převodem na účet pojistníka uvedený v identifikačních údajích pojistníka v záhlaví této pojistné smlouvy. Bonus vztahující se k hodnocenému pojistnému období je splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7 tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, pokud pojistník sdělí pojistiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocením dle odst. 7 tohoto článku pojistné smlouvy; v takovém případě je bonus splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal písemné sdělení s reakcí pojistitele na nesouhlas pojistníka s provedeným vyhodnocením dle odst. 7 tohoto článku pojistné smlouvy.
9. V souladu s
 - ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku a
 - ustanovením čl. XII odst. 6. VPP OC 2014

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následující pravidla pro vliv pojistných událostí nastalých v hodnoceném pojistném období a oznámených pojistiteli k tomu povinným účastníkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou až po uplynutí lhůty splatnosti bonusu (vztahujícího se k hodnocenému pojistnému období) podle odst. 8 tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen „**opožděné pojistné události**“) na právo pojistníka na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy:

- a) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí vzniklo pojistníkovi právo na bonus v jiné, nižší výši, než v jaké byl bonus pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, **je pojistník povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, a bonusem, na který pojistníkovi vzniklo právo po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí.**
- b) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí pojistníkovi právo na bonus vůbec nevzniklo, ačkoliv ten již byl před tím pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, **je pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dříve uhrazený bonus.**

Peněžitě závazky pojistníka vůči pojistiteli vzniklé podle písm. a) nebo b) tohoto odstavce pojistné smlouvy je pojistník povinen uhradit dle platebních dispozic uvedených v doručené písemné výzvě pojistitele pojistníkovi.

10. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, pokud v okamžiku odeslání sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7 tohoto článku pojistné smlouvy vztahujícího se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období pojistitelem pojistníkovi nebude předepsané pojistné vztahující se k hodnocenému pojistnému období řádně uhrazeno pojistiteli.
11. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se k hodnocenému pojistnému období pojistníkovi nevzniká, zaniklo-li pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou před uplynutím hodnoceného pojistného období.

Sleva za dlouhodobost pojištění

Pojistitel a pojistník shodně deklarují, že celý níže uvedený obsah tohoto článku a veškerá v něm obsažená úprava vzájemných práv a povinností pojistitele a pojistníka, jsou právním výsledkem jejich vzájemných obchodních jednání předcházejících uzavření této pojistné smlouvy a právním výsledkem jejich vzájemného konsenzu o poskytnutí slevy za dlouhodobost pojištění, kterou pojistitel cenově zvýhodnil pojistníka za nadstandardní délku pojistné doby, na níž jsou pojištění touto pojistnou smlouvou sjednána.

- 1 Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy stvrzuje, že
- si je plně vědom toho, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou je sjednáno na pojistnou dobu určitou v délce **3 let** (viz ustanovení čl. I této pojistné smlouvy),
 - bylo jeho zcela svobodnou vůlí a vědomým rozhodnutím předcházejícím uzavření této pojistné smlouvy sjednat pojištění právě s délkou pojistné doby zmíněnou v předchozí odrážce a právě za podmínek sjednaných v tomto článku pojistné smlouvy.
- 2 Dojde-li k zániku pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou před uplynutím pojistnou smlouvou sjednané pojistné doby z důvodů uvedených v odst. 3 tohoto článku pojistné smlouvy, zavazuje se pojistník uhradit pojistiteli, při uzavření pojistné smlouvy neznámou, ale po zániku pojištění postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy zcela jednoznačně určitelnou, část pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou (dále také jen „**dodatečné pojistné**“) ve výši stanovené dle následujícího vzorce

$$Dp = \frac{BP_{CPD}}{100 - S} \times S (Kč)$$

v němž (míněno vzorec) mají jednotlivé zkratky následující význam:

Dp..... **dodatečné pojistné (Kč)**

BPcpd..... **běžné pojistné** za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou **za dobu skutečného trvání pojištění** po započtení vlivu případných změn v právním vztahu pojištění, k nimž došlo v době mezi uzavřením pojistné smlouvy a datem zániku pojištění (Kč)

S..... **sleva za dlouhodobost** pojištění přiznaná pojistitelem pojistníkovi při uzavření pojistné smlouvy ve výši 5%

- 3 Povinnost pojistníka zaplatit pojistiteli **dodatečné pojistné** stanovené postupem podle odst. 2 tohoto článku pojistné smlouvy vznikne, pokud pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou zanikne před uplynutím pojistnou smlouvou sjednané pojistné doby a pokud právním důvodem zániku pojištění bude kterýkoliv z následujících právních úkonů pojistníka nebo kterákoliv z následujících právních skutečností:
- neplacení pojistného pojistníkem podle ustanovení § 2804 občanského zákoníku,

- výpověď pojištění pojistníkem podle ustanovení §2805 nebo § 2807 občanského zákoníku.
- 4 Pojistitel provede vyhodnocení doby trvání zaniklého pojištění a právního důvodu zániku pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou nejdéle do **60** dnů od zániku pojištění a ve stejné lhůtě sdělí písemně pojistníkovi výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.
- skutečnou dobu trvání pojištění,
 - právní důvod zániku pojištění a
 - výši dodatečného pojistného, které je pojistník podle tohoto článku pojistné smlouvy povinen uhradit pojistiteli.
- 5 Dodatečné pojistné zjištěné postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy je splatné nejdéle do **30** dnů ode dne doručení písemného sdělení podle odstavce 4 tohoto článku pojistné smlouvy pojistitelem pojistníkovi. Dodatečné pojistné uhradí pojistník pojistiteli bezhotovostním převodem na účet pojistitele uvedený v ustanoveních této pojistné smlouvy upravujících pojistné; platbu dodatečného pojistného je pojistník povinen realizovat pod variabilním symbolem rovnajícím se číslu této pojistné smlouvy.

Článek V. **Pojistné**

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

	Pojištění	Pojistné za dobu pojištění	Roční pojistné
1.	Pojištění vozidel	903 337 Kč	301 112 Kč
	Součet	903 337 Kč	301 112 Kč

Pojistné za dobu pojištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trvání pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou **se do 13.04.2026 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:**

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
13.05.2025	25 092 Kč
13.05.2025	25 092 Kč
13.06.2025	25 092 Kč
13.07.2025	25 092 Kč
13.08.2025	25 092 Kč
13.09.2025	25 092 Kč
13.10.2025	25 092 Kč
13.11.2025	25 092 Kč
13.12.2025	25 092 Kč
13.01.2026	25 092 Kč
13.02.2026	25 092 Kč
13.03.2026	25 092 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

číslo **180135112/0300** u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol **8082421911**.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.):
13.04., 13.05., 13.06., 13.07., 13.08., 13.09., 13.10., 13.11., 13.12., 13.01., 13.02., 13.03.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

Článek VI. Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Michael Vančura

1. Ujednání pojistníka a pojistitele o elektronické komunikaci a formě právních jednání týkajících se pojištění

Elektronická komunikace:

1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.

2. Na žádost pojistníka pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

- a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění nebo jeho makléře uvedenou v pojistné smlouvě,
- b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění nebo jeho makléře sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění,

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:

1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že odchýlně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním související, učiněna účastníky pojištění vedle písemné formy také elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření zaručeným elektronickým podpisem).

2. Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Registr smluv

3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen "registru") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"), má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

- 3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna.
- 3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka

4.1. **Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou:** Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

- a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);
- b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (příčemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);
- c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;
- d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníkovi pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

- a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejích jednotlivých ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;
- b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvláště uvedenými v dokumentu „Infolist produktu“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné;
- c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (příčemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);
- d) po seznámení se s obsahem všech předmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;
- e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném produktu a pojistné podmínky;
- f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznám z jednání, včetně všech jeho příloh;
- g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:
 - členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a

- ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.
- 4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.
- 4.4. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

- ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či svěřenský správce apod.);
- pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
- pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
- součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednajícím na účet dlužníka) nebo
- ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

- pojistníkovi;
- osobě blízké pojistníkovi;
- právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

- je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
- je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.
6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného

Číslo pojistné smlouvy: 8082421911

podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 17
9. Přílohy:
 - 1) VPP OC 2014
 - 2) AS 2019
 - 3) VPP HA 2017
10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel.

V Pardubicích dne 3.4.2025

**Mgr. Klára
Sýkorová** Digitálně podepsal
Mgr. Klára Sýkorová
Datum: 2025.04.10
06:27:51 +02'00'

.....
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 3.4.2025

**Jiří
Petrle** Digitally signed
by Jiří Petrle
Date: 2025.04.08
08:08:20 +02'00'

.....
razítko a podpis pojistitele

Splátkový kalendář k pojistné smlouvě č. 8082421911

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu **od 13.04.2025** 00:00 hodin **do 13.04.2026** 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
13.05.2025	25 092 Kč
13.05.2025	25 092 Kč
13.06.2025	25 092 Kč
13.07.2025	25 092 Kč
13.08.2025	25 092 Kč
13.09.2025	25 092 Kč
13.10.2025	25 092 Kč
13.11.2025	25 092 Kč
13.12.2025	25 092 Kč
13.01.2026	25 092 Kč
13.02.2026	25 092 Kč
13.03.2026	25 092 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, číslo **180135112/0300** u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol **8082421911**.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích dne 3.4.2025

Jiří
Petrle

Digitally signed
by Jiří Petrle
Date:
2025.04.08
08:08:48 +02'00'

.....
razítko a podpis pojistitele